
Sala Czas Grupa L.P.

1.27@C13

11:15:00 Behawioryzm (LP) 1
11:25:00 Susza (SzŻ) 2
11:35:00 Pożary (LP) 3
11:45:00 Kolejki (SzŻ) 4
11:55:00 Pociągi (LP) 5
12:05:00 Streszczenia (SzŻ) 6
12:15:00 Energia (SzŻ) 7
12:25:00 Asteroida (LP) 8
12:35:00 Panele PV (SzŻ) 9
12:45:00 Rzeki (LP) 10
12:55:00

Przerwa
13:05:00

0.38@C13

13:15:00 Zraszacze (LP) 11
13:25:00 Krew (SzŻ) 12
13:35:00 Choroby roślin (DP) 13
13:45:00 Transmisja chorób (DP) 14
13:55:00 Magazynowanie energii (DP) 15
14:05:00 Loty samolotów (DP) 16
14:15:00 Leki (DP) 17
14:25:00 Biegi (DP) 18


